FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CARUARU - FCC

Rua Doutor Júlio de Melo, 100 – Nossa Senhora das Dores – Caruaru/PE -  CEP: 55.002-370

Telefone: (81) 3701-1257 CNPJ 11.474.400/0001-55

PRESTAÇÃO DE CONTAS 2021

RESOLUÇÃO TC N° 153/2021 – ANEXO VI - ITEM 01

Caruaru, 23 de março de 2022

Oficio Nº 006/2022

Ao
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

PRESTAÇÃO DE CONTAS DA FUNDAÇÃO DE CULTURA
 DE CARUARU – FCC

EXERCÍCIO DE 2021

Cumprindo as exigências da Resolução T. C. nº 153, de 15 de
dezembro de 2021, apresentamos ao Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco a Prestação de Contas em epígrafe, em meio eletrônico,
contendo a movimentação contábil e informações, exigidas no Anexo VI,
da referida resolução, relativas às Autarquias e Fundações Públicas.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Rubens Rodrigues da Silva Júnior

Diretor Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

U
B

E
N

S R
O

D
R

IG
U

E
S D

A
 SIL

V
A

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2febf19d-f2b2-4c46-8f47-c6ea85d332bf